
1,5-kerroksinen mökki

Suunnittele 1,5-kerroksinen mökki
Mellby Home tarjoaa vapauden suunnitella 1,5-kerroksisesta mökkisi juuri sellaisen kuin
haluat. Vaikka emme tarjoa valmiita talomalleja, vaan annamme sinun suunnitella talosi itse,
olemme laatineet esimerkkimallin 1,5-kerroksisesta mökista. Voit tilata sen sellaisenaan tai
viedä sen iArchitect-suunnitteluohjelmaan ja tehdä siihen haluamasi muutokset.
Rakennamme talon elementeistä (elementtijärjestelmällä), jossa seinien leveys on
useimmiten 1200 mm. Näin saamme yksinkertaisen rakennusjärjestelmän, joka sopii niin
rakentajille kuin niille, jotka haluavat pystyttää talonsa itse. Näin saat vapauden suunnitella
talostasi juuri sellaisen kuin haluat. 1,5-kerroksisesta talosta on saatavana useita
vakioleveyksiä. Voit päättää talon pituuden täysin vapaasti. Muokkausten, kattoikkunoiden
ja kattolyhtyjen avulla voit suunnitella siitä juuri sellaisen kuin haluat. Kokeile talon
suunnittelemista suunnitteluohjelmallamme. Voit toimia arkkitehtina itse ja saat hinnan
suoraan ohjelmassa.
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Esimerkki 1,5-kerroksisista mökista
Alla olevien inspiraatiokuvien mökin sisäpinta-ala on 158 m2 (alakerta 93 m2 ja yläkerta
65 m2) ja rakennuspinta-ala 105 m2. Keittiön ja olohuoneen avoin pohjaratkaisu muodostaa
viihtyisän yhteisen tilan ja saa valon virtaamaan kauniisti. Olemme suunnitelleet
makuuhuoneet niin, että asuntoon mahtuu monta henkilöä ja että niissä on myös riittävästi
säilytystilaa. Monet haluavat mökin saunan ja kodinhoitotilan. Kaikki huoneet, joissa on
vesipiste tai lattiakaivo, on suunniteltu rakennuksen toiseen päähän putkivetojen
helpottamiseksi, mikä myös alentaa rakennuskustannuksia.

 

Hintaesimerkki: Mökki, 1,5-kerroksinen

Ulkomitat Hinta elementteinä* Hinta pystytettynä
1. 8.7 x 12,1 m (158 m2, 3
makuuhuonetta) 78 140 € Kysy hinta ottamalla

yhteyttä
2. Pohjapiirros:158 m2, 3
makuuhuonetta 78 140 € Kysy hinta ottamalla

yhteyttä

Hintaesimerkki sisältää seuraavat

Seinäelementti, 68 × 145 mm:n runko, tuulensuojalevy, tuuletusrima ja
pystysuuntainen urapaneeli 22 × 145 mm pohjamaalattuna valkoiseksi. Elementteihin
on asennettu 145 mm:n eriste ja höyrynsulkumuovi.
Lisäkoolaus ja 70 mm:n lisäeriste.
Lastulevyt ja kipsilevyt sisäseiniin. Toimitetaan erikseen.
Seinän kokonaispaksuus on 284 mm.
Ala- ja yläkerroksen välinen palkisto 45 × 220 mm. Lastulevyt lattiaan ja 70 mm:n
askelääntä vaimentava eriste.
Elitefönsterin alumiinipinnoitetut ikkunat, U-arvo 1,0. Määrä ja koko pohjapiirroksen
mukaan.
Fakro-kattoikkuna, U-arvo 1,2. Määrä ja koko pohjapiirroksen mukaan.
Elitefönsterin terassiovi, U-arvo 1,0. Määrä ja koko pohjapiirroksen mukaan.
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Toimitetaan asennettuna seinäelementteihin pielilautojen, vuorilautojen ja peltien
kanssa.
Ekodoorin ulko-ovet. Määrä ja koko pohjapiirroksen mukaan. Toimitetaan asennettuna
seinäelementteihin pielilautojen, vuorilautojen ja peltien kanssa.
Valmiiksi paneloidut päätykolmiot.
Vapaasti kantavat, CE-merkityt kehäristikot, joissa on avoimet räystäät.
Katossa on aluskatteena raakaponttilauta, aluskatekangas, rimat ja betonikattotiilet.
Sisäkatossa on höyrynsulkumuovi, harvalaudoitus ja 13 mm:n kipsilevyt ja valmius
eristämiseen puhallusvillalla.
Yläkerroksessa viisto katto, jossa 285 mm:n eriste, 12 mm:n lastulevy ja 13 mm:n
kipsilevyt.
Ullakon portaikko.
Smyygilaudat puuta ja peitelevyt.
Sadevesijärjestelmä, sadevesikourut ja syöksyputket peltiä.
Aluspalkin eriste.
Venttiilit ullakon ilmanvaihtoon.
Naulat, ruuvit ja kiinnityshelat.

Lue lisää tarjoukseen sisältyvistä materiaaleista

Inspiraatiokuvia
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